
Stand 03.10.2024

Black Canyon
Alleinfutter

Deklaration: offen
Zusatzstoffe: synthetisch

Hergestellt in Italien
Beutel: 1.5kg, 5kg und 14kg

Black Canyon extrudiert
Artikel-Nr. Marke Bezeichnung Besonderheit Sorte Analyse in % Inhalt Gebinde Preis je Einheit

A-0269 Black Canyon Cape Kid Puppy Welpe Lachs u. Huhn RP/RF/RA 30/19/8 1.5kg Beutel 14.19 € 0.95 € / 100g

A-0424 Black Canyon Cape Kid Puppy Welpe Lachs u. Huhn RP/RF/RA 30/19/8 14kg Beutel 70.99 € 0.51 € / 100g

A-0435 Black Canyon Chicka Mocka Mini Truthahn u. Lachs RP/RF/RA 29/18/8.6 1.5kg Beutel 12.79 € 0.85 € / 100g

A-0436 Black Canyon Chicka Mocka Mini Truthahn u. Lachs RP/RF/RA 29/18/8.6 5kg Beutel 30.99 € 0.62 € / 100g

A-0437 Black Canyon Cute County Mini Weißfisch u. Rind RP/RF/RA 30/19/8.6 1.5kg Beutel 12.79 € 0.85 € / 100g

A-0438 Black Canyon Cute County Mini Weißfisch u. Rind RP/RF/RA 30/19/8.6 5kg Beutel 30.99 € 0.62 € / 100g

A-0290 Black Canyon Biscayne Lachs u. Huhn RP/RF/RA 30/18/8.3 1.5kg Beutel 11.79 € 0.79 € / 100g

A-0426 Black Canyon Biscayne Lachs u. Huhn RP/RF/RA 30/18/8.3 14kg Beutel 65.99 € 0.47 € / 100g

A-0293 Black Canyon Great Falls Forelle u. Ente RP/RF/RA 30/19/8.4 1.5kg Beutel 11.79 € 0.79 € / 100g

A-0430 Black Canyon Great Falls Forelle u. Ente RP/RF/RA 30/19/8.4 14kg Beutel 68.99 € 0.49 € / 100g

A-0291 Black Canyon Topanga Thunfisch u. Lamm RP/RF/RA 30/19/8.3 1.5kg Beutel 11.79 € 0.79 € / 100g

A-0427 Black Canyon Topanga Thunfisch u. Lamm RP/RF/RA 30/19/8.3 14kg Beutel 68.99 € 0.49 € / 100g

A-0292 Black Canyon Joshua Tree Kaninchen u. Schwein RP/RF/RA 31/19/8.2 1.5kg Beutel 11.79 € 0.79 € / 100g
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A-0429 Black Canyon Joshua Tree Kaninchen u. Schwein RP/RF/RA 31/19/8.2 14kg Beutel 73.99 € 0.53 € / 100g

A-0310 Black Canyon Smoky Mountains Truthahn u. Hirsch RP/RF/RA 28/18/8.4 1.5kg Beutel 14.99 € 1.00 € / 100g

A-0311 Black Canyon Smoky Mountains Truthahn u. Hirsch RP/RF/RA 28/18/8.4 14kg Beutel 79.29 € 0.57 € / 100g

Black Canyon Bryce Truthahn & Lamm RP/RF/RA 27/16/8.6 14kg Beutel 65.99 € 0.47 € / 100g

Black Canyon Labrador Truthahn & Lachs RP/RF/RA 27/12.5/8.5 14kg Beutel 69.29 € 0.49 € / 100g

A-0294 Black Canyon Murry Sunset Senior Truthahn u. Lachs RP/RF/RA 27/12.5/8.5 1.5kg Beutel 11.39 € 0.70 € / 100g

A-0431 Black Canyon Murry Sunset Senior Truthahn u. Lachs RP/RF/RA 27/12.5/8.5 14kg Beutel 69.49 € 0.50 € / 100g

Black Canyon Lake Luise Mono-Protein Ente u. Süßkartoffel RP/RF/RA 27/16/8.8 1.5kg Beutel 14.09 € 0.94 € / 100g

Black Canyon Lake Luise Mono-Protein Ente u. Süßkartoffel RP/RF/RA 27/16/8.8 14kg Beutel 74.99 € 0.54 € / 100g

A-0295 Black Canyon Yellowstone Mono-Protein Pferd u. Süsskartoffel RP/RF/RA 30/17/8.1 1.5kg Beutel 15.49 € 1.03 € / 100g

A-0432 Black Canyon Yellowstone Mono-Protein Pferd u. Süsskartoffel RP/RF/RA 30/17/8.1 14kg Beutel 80.99 € 0.58 € / 100g

NEU Black Canyon CoStar Huhn und Reis RP/RF/RA 26/14/7.4 14kg Beutel 47.49 € 0.34 € / 100g

NEU Black Canyon CoStar Lamm und Reis RP/RF/RA 26/14/7.4 14kg Beutel 52.19 € 0.37 € / 100g

NEU Black Canyon CoStar Fisch und Reis RP/RF/RA 26/14/7.5 14kg Beutel 54.19 € 0.39 € / 100g
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Black Canyon halbfeucht
Artikel-Nr. Marke Bezeichnung Besonderheit Sorte Inhalt Gebinde Preis je Einheit

Black Canyon Yosemite 5 verschiedene Fleischsorten 1.5kg Beutel 15.99 € 0.57 € / 100g

Black Canyon Yosemite 5 verschiedene Fleischsorten 5kg Beutel 33.99 € 0.57 € / 100g

Black Canyon Kobuk Valley Lamm 1.5kg Beutel 13.99 € 0.93 € / 100g

Black Canyon Kobuk Valley Lamm 5kg Beutel 30.99 € 0.62 € / 100g

Black Canyon Green Plain Mono-Protein Ente 1.5kg Beutel 14.09 € 0.94 € / 100g

Black Canyon Green Plain Mono-Protein Ente 5kg Beutel 31.49 € 0.63 € / 100g

Black Canyon Nash Huhn u. Fisch 1.5kg Beutel 14.09 € 0.94 € / 100g

Black Canyon Nash Huhn u. Fisch 5kg Beutel 30.99 € 0.62 € / 100g
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